e _" 000 «ABC-/lu3aiin»
_ABC Paszpa6oTka 1 NponsBoacTBO U3AENUIA U3

2 1 = E T cTanw, anioMyHUS, KOMNO3UTHLIX MaTepuanos

MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIBHBIN TOJT JIBUI'ATEJIb TPAHCMUCCUS APTUKYVJI

AUDI Q3 2018- Bce Bce 02.14k
Bont M10x35 CocTaB KOMILIEKTa Kpemne:xa.
Wanb6a M10 HAVNMEHOBAHUWE KOJI-BO APTUKVYII
CroBa rgosep M10 Camopes TORX 6.3x32 3 wr.
> ABC.05.01.000.089-02 aKnafHaa
Kponwreinn 2 3 018, ABC.05.01.000.007 KpoHwwTeitH 1 ot MIOX3S ) 2w
2 oTB. M8x30 5wr.
Camopes MI10 2 WT.
TORX I1aii6a yB.
3 o8, M8 5 wr.
M10 2 wr.
[1aiiba rpoBep
M8 5wr.
Croba 3wr. | ABC.05.01.000.089-02
(YCTAHOBIJIEHA HA 3ALIUTE) : T :
3aknagHas M10x80 2 WrT. ABC.05.01.000.007
Koommrreiis Nel 1 WT. [paBbii
P No2 . IeBbIt

Bont M8x30

Bont M8x30 LUtaTHbIA Waiba M8
LWaiiba M8 camope3 posep M8
I'posep M8 7 ote. 2 oTB.

3 oTB.

IopsiioK yCTAHOBKH KOMIUIEKTA 3aIUTHI
JleMOHTHPOBATh MITATHYIO TUIACTUKOBYIO 3AIUTY C IIEPEIHUMH KPOHIITEHHAMHU.
YceTaHOBUTH [1Ba NepeIHUX KpoHUITeWHA. [IpenBapuTensHO 3aKpenuTh Ha KPOHIITEHHAX
0oxtel M10x35 u 3axnaguele wianku M10x80.
BeepHyTs Ha 2-3 060poTa Tpu 60Ta B pe3b0OBBIC OTBEPCTHS MOAPAMHHKA a\M.
YcranoButs 3amuty. HiskHIo0 kpoMKy Oamnepa 3apenuThb Tpems camopezamu TORX
COTJIACHO CXEMe.
Bce Touku KpernsieHus 3aTsSHyTb.

o khw DdDE

Termn GonTa MoneHT 3aTaMHKM
MG 10 Hma
NS 25 Hma
MLO 45 Hma
MpPpr MCNoONBE30BaHKMM NHESBMOMHCPYMEHTa
NPOMIBECTH Ero Pery,JmMposKy cornacHo Tatnwuue

www.abe33.ru



